2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 декабря     2018  года                                                                                            №58
Об утверждении тарифа на услуги бани, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» населению
Рассмотрев материалы по  утверждению тарифа на услуги бани, оказываемые МУП «Коммунальщик» населению, представленные комиссией по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

      РЕШИЛ:
1. Утвердить      тариф    на    услуги    бани,   оказываемые   МУП     «Коммунальщик» населению согласно приложению.

 2. Считать      утратившим      силу       решение   Совета     депутатов       Краснинского городского поселения  Краснинского района  Смоленской  области  от  06 декабря   2017  года  №59.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Краснинский край».

4. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образовании «Краснинский район» Смоленской области.

      5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019  года.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                       М.И.Корчевский
Приложение
к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района

Смоленской области

      от  12  декабря   2018  года  №58__
ТАРИФ

на услуги бани (без НДС)

ЭОТ                                                         -  329-47(руб.коп.)

Уровень оплаты населением                 -  39,5 %

Оплата населением за одну помывку  –  130-00 руб.